

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Materiale pentru lucrari de intretinere si reparatii..

Cod si denumire CPV:

44411100-5 Robineti

42124000-4 Piese de schimb pentru pompe, compresoare si alte masini

09210000-4 Uleiuri, vaseline, lichid frana, lichid parbriz, antigel auto

44134000-8 Coturi si curbe

44500000-5 Dispozitive de fixare, suruburi, piulite, lacate, chei, balamale, etc.

44167300-1 Teuri

44212314-3 Flanse, nipluri, dopuri

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 12.08.2021

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC IMBUS SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Romana, nr.2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Robinet de trecere din PVC 1/2", filet interior, Cot PVC ϕ 125/45°, Confectionat chei .

Conditii de plata: numerar.

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Robinete de trecere din PVC 1/2", filet interior	buc	1	5,04	5,04
2	Cot PVC ϕ 125/45°	buc	4	15,97	63,88
3	Confectionat chei	buc	5	4,20	21,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 89,92

Denumire: SC AMP GRUP SRL

Localitate: CRAIOVA, DOLJ

Adresa: str. C-tin Brancoveanu, nr.73, bl.53 A1, sc.1, ap.10

Informatii cumparare directa

Descriere: Teu PE 90, Cap flansa PE 90, Flansa DN 80

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Teu PE 90	buc	2	29,02	58,05
2	Cap flansa PE 90	buc	2	14,13	28,26
3	Flansa DN 80	buc	2	35,20	70,40

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 156,71

Operator economic

Denumire: SC TEMAD S.R.L

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti

Adresa: Bld. Tudor Vladimirescu, nr.1

Informatii cumparare directa

Descriere: Rulment 6304, Ulei transmisie tip T 90.

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Rulment 6304	buc	1	5,05	5,05
2	Ulei transmisie tip T 90	litri	40	11,77	470,80

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 475,85